
REGISTRO GENERALE N. 214 del 06/08/2019 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 214 del 06/08/2019 

DETERMINAZIONE N. 75 del 06/08/2019 
PROPOSTA N. 293 del 06/08/2019 
 
OGGETTO: Maggioli S.p.A. – Liquidazione di spesa CIG Z9A293369C 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 18 del 12.06.2015, con il quale la sottoscritta è stata individuata 

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile con l’attribuzione di funzioni gestionali; 

Vista la propria precedente determinazione n. 58 del 15/07/2019 di assunzione d’impegno di spesa 

a favore della ditta Maggioli S.p.A., con sede a Santarcangelo di Romagna, via del Carpino n° 8, 

partita iva 06188330150, per la fornitura di testi specialistici per i dirigenti e funzionari dei Settori 

Comunali. 

ACQUISITO il CIG della procedura al fine della tracciabilità dei flussi finanziari come previsto 

dall’art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i.. Lotto CIG Z9A293369C 

Acquisita la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC) e accertato che la Ditta risulta in 

regola dal punto di vista contributivo; 

Vista la fattura n. 0005957993 del 30/07/2019 dell’importo di € 350,00 presentata dalla ditta 

Maggioli S.p.A., con sede a Santarcangelo di Romagna, via del Carpino n° 8, partita iva 

06188330150; 

Considerata la regolare esecuzione della fornitura oggetto del contratto ;  

Esaminati i documenti giustificativi delle spese, come allegati in copia, e riscontratane la regolarità 

tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.267/2000; 

Visto il bilancio di previsione 2019-2021 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

13 del 27/03/2019; 

Dato atto che ai fini dell’efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle 

disposizioni contenute nell’art. 18 del D.L. 83/2012, convertito in L.134/2012, nella sezione ” 

trasparenza, valutazione e merito”; 

 Ritenuto di dover provvedere in merito;  

 

D E T E R M I N A  

 

Di liquidare alla Ditta Maggioli S.p.A. con sede a Santarcangelo di Romagna, via del Carpino n° 8, 

partita iva 06188330150, la somma complessiva di euro 350,00 (IVA esente) a saldo della fattura n. 

0005957993 del 30/07/2019 per la fornitura di testi specialistici per i dirigenti e funzionari dei 

Settori Comunali. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 214 del 06/08/2019 

DI IMPUTARE la suddetta spesa suindicata al capitolo 1210.01, missione 01, programma 01, 

competenza 2019 del bilancio di previsione 2019-2021, impegno di spesa n. 498/2019; 

DI DARE ATTO infine che:ai fini dell’articolo 37 del D.lgs. 33/2013 e dell’articolo 1, comma 32, 

della legge 190/2012 che tutte le informazioni relative al presente provvedimento verranno 

pubblicate sul portale del Comune di Romana nella sezione “amministrazione trasparente”.   

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 293 del 06/08/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
06/08/2019 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 293 del 06/08/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 669 1 498 MAGGIOLI  S.P.A. 350,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 06/08/2019. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 421 

 
Il 06/08/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 214 del 06/08/2019 con 
oggetto 
 
Maggioli S.p.A. – Liquidazione di spesa CIG Z9A293369C 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 06/08/20191 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 214 del 06/08/2019 

                                                                                                                                                                                                 
collegate. 


